

WI.ZP.271.7.2024

Zamawiający:
Gmina Ryńsk
ul. Mickiewicza 21
87-200 Wąbrzeźno

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Przebudowa gminnej sieci drogowej

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) przekazuję treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

1. Treść zapytania

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m².

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego o konstrukcji tożsamej z przedmiotem zamówienia. Odcinek próbny zlokalizowany będzie w odległości do 10 km od przebudowywanych dróg, zgodnie z SST:

- 1) Przebudowa drogi gminnej nr 070340C (ul. Owsiana) w Wałyczu:
 - a) D-04.02.01 Warstwy odsączające i odcinające, pkt 5.4 – powierzchnia 1650 m²;
 - b) D-04.03.01a Oczyszczenie, skropienie warstwy konstrukcyjnej połączenie międzywarstwowe nawierzchni drogowej emulsją asfaltową, pkt 5.6 – powierzchnia 1650 m²;
 - c) D-04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, – powierzchnia 2006 m²; w tym pobocza o powierzchni 356 m²
 - d) D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna AC 11S, pkt 5.6 – powierzchnia 1350 m²;
 - e) D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza, AC 16W; pkt 5.6 - powierzchnia 1350 m²;
- 2) Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 070238C w Myśliwcu:
 - a) D-04.03.01a Oczyszczenie, skropienie warstwy konstrukcyjnej połączenie międzywarstwowe nawierzchni drogowej emulsją asfaltową, pkt 5.6 – powierzchnia 1000 m²;
 - b) D-04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, pkt. 5.5 – powierzchnia 1000 m²;
 - c) D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna, AC 11S, pkt 5.6 – powierzchnia 800 m²;
 - d) D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza, AC 16W, pkt 5.6 - powierzchnia 800 m²;
- 3) Przebudowa drogi gminnej nr 070264C w Wałyczyku:
 - a) D-04.02.02 Warstwa odsączająca, pkt 5.3 – powierzchnia 1000 m²;
 - b) D-04.03.01 Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych, pkt 5.3 – oczyszczenie i skropienie warstwy należy uwzględnić w wykonaniu odcinka próbnego zgodnie z pkt. 5.6 specyfikacji technicznej D.05.03.05;
 - c) D-04.04.02 Podbudowa z mieszanki niezwiązanej kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, pkt. 5.5 – powierzchnia 1100 m²;

- d) D-05.03.05 Nawierzchnia z betonu asfaltowego, AC 11S, AC 16W, pkt 5.6 – powierzchnia 800 m².

2. Treść zapytania

We wszystkich częściach (1-3) wymagania dla kruszywa pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa zgodnie z obowiązującymi dokumentami WT-4 2010.

3. Treść zapytania

Czy w części 2 (ul. Owsiana w Wałyczku) Zamawiający dopuści zastosowanie kruszywa wapiennego na podbudowę z kruszyw oraz pobocza?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego na podbudowę konstrukcji jezdni oraz pobocza.

4. Treść zapytania

W części 3 (droga gminna nr 070265C w Wałyczku) Projekt, przekroje oraz przedmiar podają uziarnienie dla warstwy wiążącej AC 16W. Natomiast w SST informacje są niespójne, ponieważ wskazuje się wstępnie uziarnienie AC 16W natomiast dalej wymieniane są parametry dla warstwy wiążącej o uziarnieniu AC 11W. Prosimy o potwierdzenie zastosowania warstwy wiążącej AC 16 W?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza zastosowanie warstwy wiążącej AC 16W.

5. Treść zapytania

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający załączył do SWZ kompletną dokumentację projektową i techniczną dla przebudowywanych dróg stanowiących przedmiot zamówienia.

6. Treść zapytania

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia. Ponadto w § 19 projektu umowy Zamawiający przewidział możliwość istotnych zmian umowy w stosunku do treści oferty.

7. Treść zapytania (Dot. m. Wałczyk)

Prosimy o zaznaczenie lokalizacji na planie sytuacyjnym montażu barier drogowych.

Odpowiedź Zamawiającego

W rejonie istniejącego przepustu w km 0+680 projektuje się wykonanie obustronnych barier ochronnych. Bariery ochronne zostały zaznaczone czerwoną linią na planie sytuacyjnym.

8. Treść zapytania (Dot. m. Wałczyk)

Dot. D.04.04.02. SST – Prosimy o doprecyzowanie jakie kruszywo łamane należy przyjąć do wyceny C90/3 czy C50/30. Brak takiej informacji w SST oraz na przekrojach konstrukcyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

W przekrojach konstrukcyjnych i opisie technicznym Projektant przewidział zastosowanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o frakcji 0/31,5 mm i takie kruszywo należy przyjąć do wyceny.

9. Treść zapytania (Dot. m. Wałczyk)

W celu sporządzenia dokładnej wyceny, prosimy o podanie lokalizacji odcinka próbnego. Brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcy sporządzenia rzetelnej kalkulacji ofertowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź w pkt 1.

10. Treść zapytania (Dot. m. Myśliwiec)

Prosimy o doprecyzowanie jakie kruszywo łamane należy przyjąć do wyceny C90/3 czy C50/30. Brak takiej informacji w SST oraz na przekrojach konstrukcyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

W przekrojach konstrukcyjnych i opisie technicznym Projektant przewidział zastosowanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o frakcji 0/31,5 mm i takie kruszywo należy przyjąć do wyceny.

11. Treść zapytania (Dot. m. Myśliwiec)

W celu sporządzenia dokładnej wyceny, prosimy o podanie lokalizacji odcinka próbnego. Brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcy sporządzenia rzetelnej kalkulacji ofertowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź w pkt 1.

12. Treść zapytania (Dot. ul. Owsiana)

Prosimy o doprecyzowanie jakie kruszywo łamane należy przyjąć do wyceny C90/3 czy C50/30. Brak takiej informacji w SST oraz na przekrojach konstrukcyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

W przekrojach konstrukcyjnych i opisie technicznym Projektant przewidział zastosowanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o frakcji 0/31,5 mm i takie kruszywo należy przyjąć do wyceny.

13. Treść zapytania (Dot. ul. Owsiana)

W celu sporządzenia dokładnej wyceny, prosimy o podanie lokalizacji odcinka próbnego. Brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcy sporządzenia rzetelnej kalkulacji ofertowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź w pkt 1.

14. Treść zapytania (Dot. ul. Owsiana)

Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy uwzględnić montaż ścieku trójkątnego przy krawędzi jezdni w ilości 20,00 m.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza montaż ścieku trójkątnego przy krawędzi jezdni w ilości 20,00 m.

15. Treść zapytania

Czy Inwestor będzie wymagał wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ilości, konstrukcji oraz lokalizacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź w pkt 1.

16. Treść zapytania

Czy Inwestor dopuści zastosowanie kruszywa wapiennego 0/31,5 na wykonanie poboczy oraz warstw konstrukcyjnych jako podbudowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego na podbudowę konstrukcji jezdni oraz pobocza.

17. Treść zapytania

Prosimy o określenie sposobu montażu barier drogowych ochronnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Montaż należy wykonać zgodnie z wytycznymi producenta barier ochronnych.

18. Treść zapytania

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak prosimy o podanie powierzchni oraz konstrukcji wymaganego odcinka próbnego.

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź w pkt 1.

19. Treść zapytania

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej nr 070340C (ul. Owsiana) w Wałyczku. Według przedmiaru poz. 22.d.5 należy ułożyć 20 m ścieków trójkątnych, w projekcie zaś 40 m. Proszę o podanie prawidłowej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga ułożenia ścieku trójkątnego przy krawędzi jezdni w ilości 20,00 m.

*Wójt Gminy Ryńsk
/-/
Władysław Łukasik*